
                                                                                  PATVIRTINTA  
                                                                                  Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 

                                                                                                                                                                         2011 m. balandžio 1 d. sprendimu Nr.TS-4.73                                                                                      
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS VISUOMENöS SVEIKATOS RöMIMO SPECIALIOSIOS PROGRAMOS SĄMATA  
2011 METAMS 

 
Eil÷s  
Nr.  

Pajamų šaltiniai  

1. L÷šų likutis 2011 -01-01                            16.773,58 
2. Atsiskaitymai iš savivaldyb÷s aplinkos apsaugos r÷mimo specialiosios  programos      81.882,23 
3. Privalomojo sveikatos draudimo fondo l÷šos 22.385 
 Iš viso 121.040,81 

 
Eil. 
Nr 

Organizacija 
 

Programos pavadinimas Skirta 
(Lt) 

1. Vaikų lopšelis – darželis ,,Linelis“  „Mes – sveiki, linksmi, laimingi, saugūs“ 700 
2. Vaikų darželis – mokykla ,,Varpelis“ ,,Saugi aplinka – sveiki ir laimingi vaikai“  700 
3. Jūžintų Juozo Otto Širvydo vidurin÷ mokykla „ Augu sveikas ir stiprus“  1000 
4. Panemun÷lio pagrindin÷ mokykla ,,Be tabako“ 300 
5. Juodup÷s lopšelis-darželis „Sveikatos takeliu-4“  600 
6. Rokiškio Juozo Tumo Vaižganto vidurin÷ mokykla  „Myl÷k save“ 500 
7. Rokiškio pradin÷ mokykla „Perlo baltumo šypsena“  300 
8. Kavoliškio darželis - mokykla „Stiprus imunitetas – visų ligų priešas 3“  800 
9. Juodup÷s gimnazija  „Paukštis be sparnų‘‘  500 
10. Juodup÷s gimnazija  ,,Sveika gyvensena-gyvenimo būdas nuo vaikyst÷s“ 500 
11. Rokiškio technologijos, verslo ir žem÷s ūkio 

mokykla 
,,Mokausi gyventi sveikai-2“ 2000 

12.  Panemun÷lio pagrindin÷s mokyklos ikimokyklinis 
ugdymo skyrius  

,,Sveika vaikyst÷ – stiprus žmogus“ 350 

13.  Obelių gimnazija ,,Sveikatos versm÷- 2010“ (tęstin÷ programa) 3000  
14 Obelių vaikų globos namai ,,Tiesus kelias – 4“ (tęstin÷ programa)“ 1000 
15. Kriaunų pagrindin÷ mokykla  ,,Sveikame kūne – sveika siela“ 1000 



 2 

16. ,,Romuvos“ gimnazija ,,Augu sveikas“ 1500 
17. ,,Romuvos“ gimnazija ,,Būti geros formos – šaunu“ 300 
18. ,,Romuvos“ gimnazija ,,Gimnastika – mūsų jaunyst÷s sveikata ir grožis“ 300 
19. Obelių darželis –mokykla  ,,Sveikuoliukų mokykl÷l÷-2“ 1185  
20. Kamajų A. Strazdo gimnazija  ,,Saugokime sveikatą“ 500 
21. Rokiškio suaugusiųjų mokymo centras  ,,Sveikas žmogus, sveika šeima“ 800 
22.  Rokiškio  miesto lopšelis–darželis ,,Nykštukas‘‘ ,,Vaikų ir jaunimo sveikatos išsaugojimas ir gerinimas“ 1100 
23. Pand÷lio gimnazijos specialiojo ugdymo skyrius ,,Po t÷višk÷s dangum-10“ 2500 
24. Vaikų lopšelis–darželis ,,Linelis‘‘ ,,Auginame gerumo daigelį“ 700 

25. Rokiškio rajono klubas ,,Artritas“ ,,Saugokime savo sąnarius“  1900 

26. Neįgaliujų draugija „Dializuojamų žmonių švietimas, savarankiškas ugdymas, psichologin÷s 
pagalbos organizavimas ir ligonių pristatymas į dializ÷s centrą ir traumų 
prevencija“ 

3000 

27. Neįgaliujų draugija ,,Asmens higienos priežiūros paslaugų organizavimas neįgaliesiems ir 
socialin÷s rizikos asmenims ir šeimoms“ 

600 
 

28. Neįgaliujų sporto klubas ,,Olimpas“ „Neįgaliųjų fizin÷s sveikatos palaikymas“  1500 
29. Viešoji įstaiga Panev÷žio ir Utenos regionų aklųjų 

centras 
,,Visavert÷ reg÷jimo neįgaliųjų  integracija į visuomen÷s gyvenimą“ 700 

30. Sporto klubas ,,Senas grafas“ ,,Poilsiaukime aktyviai –žaiskime pliažo tinklinį“ (tęstin÷) 1000 

31. Savivaldyb÷s Juozo Keliuočio viešoji biblioteka ,,Knyga kaip terapijos priemon÷“ 1000 

32. Sveikatos klubas  „Klubo renginiai sveikai gyvensenai diegti bei palaikyti“ 900 

33. Ekologų klubas ,,Medeina“ ,,Kelias“ 2000 

34. Rajono diabetikų klubas ,,Rokiškis“ ,,Mokykim÷s gyventi su diabetu“ 2600 
 

35. Raudonojo Kryžiaus draugijos Rokiškio skyrius ,,Pirmoji pagalba visiems“ 1200 

36. Rajono kūno kultūros ir sporto centras ,,Aukime sveiki“ 9000 

37. Savivaldyb÷s švietimo centras ,,Žinok ir būsi sveikas“ 2500 

38. Rokiškio raj. šeimų turinčių psichikos ligonių 
bendrija ,,Būkime kartu‘‘ 

Transporto paslaugos nuvykti į Respublikinę sveikatingumo šventę   600 



 3 

39.  Lietuvos blaivyb÷s draugija ,,Baltų ainai‘‘  ,,Natūralaus sveikatingumo pradmenys“ 300 

40. Dziudo ir sambo klubas ,,Toris‘‘ ,,Sveikata –jaunumas, grožis‘‘ 800 

41. Rokiškio rajono moterų sporto klubas ,,Gode“ ,,Mama, aš noriu tur÷ti sveiką stuburą“ 3000  

42. VšĮ ,,Gelb÷kit vaikus“ ,,Pad÷k sau“   600 

43.  Rokiškio jaunųjų ledo ritulininkų klubas ,,Sparta“  ,,Sportuokime sveikai“  2500 

44.  VšĮ Rokiškio jaunimo centras  ,,Myliu save tokį, koks esu“ ( tęstin÷ programa)  1000 

45.  Lietuvos tautodailininkų sąjungos Panev÷žio 
bendrijos Rokiškio skyrius  

,,Esu sveikas, nes kuriu“  500 

46. Sporto klubas ,,Obeliai“ ,,Misija ,,Sveikuoliai II “  2600 

47.  Panev÷žio apskrities epilepsija sergančiųjų draugija 
,,Epilepsis“ 

,,Gerosios patirties sklaida įgyvendinant epilepsija sergančiųjų 
programas“ 

2500 

48. Rokiškio socialin÷s paramos centras ,,Saugios ir sveikos gyvensenos stiprinimas“  1000 

49. VšĮ  Rokiškio rajono PASPC  ,,Profilaktinių sveikatos tikrinimų pl÷tra  Rokiškio PASPC“ 2000 
50. VšĮ  Rokiškio rajono PASPC  ,,Gimdos kaklelio susirgimų ankstyva prevencija“ 6000 
51. VšĮ  Rokiškio rajono ligonin÷ ,,Krūties v÷žio profilaktikos programa“  3000 
52. VšĮ  Rokiškio rajono ligonin÷ ,,Helicobakter pylori infekcijos mažinimo Rokiškio rajone  programa“ 4000 

53. VšĮ  Rokiškio rajono ligonin÷ ,,Sergamumo prostatos v÷žiu mažinimo Rokiškio rajone programa“        
(tęstin÷)  

4000 

54. UAB R. Burnicko kabinetas 16-60 metų moterų infekuotumas ŽPV moterų švietimas apie gimdos 
kaklelio susirgimus 

3000 

55. UAB R. Burnicko kabinetas ,,Psichin÷s sveikatos gerinimo būdai“ 1000 

56. UAB R. Burnicko kabinetas ,,N÷ščių ir rizikos grup÷s moterų patikra d÷l hepatito B“ 1000  

57. UAB R. Burnicko kabinetas ,,B grup÷s streptokoko infekcija tarp n÷ščiųjų moterų“  1000 

58. A. Didžiulio stomatologin÷ firma  ,,Sveiki dantys nuo pirmojo dantuko“   2500 

59. VšĮ Rokiškio psichikos sveikatos centras ,,Alkoholio ir narkotikų žalos žmogaus sveikatai prevencija“  2000 
60. VšĮ Rokiškio psichikos sveikatos centras ,,Paauglių savižudybių prevencijos programa“  500 



 4 

61. Rokiškio rajono savivaldyb÷s visuomen÷s 
sveikatos biuras 

 ,,Rokiškio rajono savivaldyb÷s moksleivių ir suaugusiųjų gyventojų 
gyvensenos tyrimas“ 

 3200 

62. Rokiškio rajono savivaldyb÷s visuomen÷s 
sveikatos biuras 

,,Visuomen÷s sveikatos propagavimas Rokiškio rajone“ 6000 

63. Rokiškio rajono savivaldyb÷s visuomen÷s 
sveikatos biuras 

,,Sveiko gyvenimo pradžia“ 4500  

64. Rokiškio rajono savivaldyb÷s visuomen÷s 
sveikatos biuras 

Rokiškio rajono savivaldyb÷s triukšmo prevencijos veiksmų plano 2008-
2013 m. programa 

600 

65. Rokiškio rajono savivaldyb÷s visuomen÷s 
sveikatos biuras 

Rokiškio rajono maudyklių higieninio įvertinimo, priežiūros ir vandens 
kokyb÷s programa 

4000 

66. Lailūnų kaimo bendruomen÷ Martynonių kultūros 
namai 

,,Sveikas – laimingas, arba ,,Mens sana in corpore sano“- sveikame 
kūne- sveika siela“ 

1000 

67. Kamajų bendruomen÷ ,,Gyvenkime sveikiau“ 700 

68. Jūžintų seniūnija  ,,Jūžintų seniūnijos neįgaliųjų socialinio aktyvumo ir savarankiškumo 
stiprinimas“ 

500 

69. Laibgalių bendruomen÷ ,,Sveika gyvensena – gyvenimo būdas nuo vaikyst÷s“  700 

70.  Kavoliškio kaimo bendruomen÷  ,,Sveikata – žmogaus saul÷“   500 
71. Aukštakalnių kaimo bendruomen÷  ,,Sveiki vasarą ir žiemą“ 900 
72. Lukštų kaimo bendruomen÷ ,,Versm÷“  ,,Žingsnis link sveikatos“ 500 

73. Rokiškio kaimiškosios seniūnijos Bajorų kaimo 
bendruomen÷ 

,,Sportuokime visi ir būkime sveiki“  900 

74. Aleksandrav÷l÷s kaimo bendruomen÷  ,,Tau duotas vienas gyvenimas. Saugok jį“ 1000 
75. Antanaš÷s kaimo bendruomen÷s centras ,,Sveikata turtus sukrauna“ 500 

                                                                                                                                                                                                         Iš viso  120935 
 
 

______________________ 


